
 MAGYAR ÖRÖKSÉG-DÍJJAL KITÜTNETETT 

 LÓNYAY UTCAI REFORMÁTUS 

 GIMNÁZIUM 

 Működési hely: 1092 Bp., Kinizsi u.1-7. 

 Telefon: 216-3511 

E-mail: lonyay@lonyayrefi.hu 

 

2025/2026. TANÉV 

VÉGLEGES FELVÉTELI JEGYZÉK 

NÉGY ÉVFOLYAMOS ANGOL NYELVI KÉPZÉS, TAGOZATKÓD: 0402 

 

Tanulói azonosító szám vagy jelige 

73003985100 

72899685409 

72922743473 

72979348988 

73014404990 

73016281049 

72889400855 

72886602786 

73126783421 

73008227881 

72950618000 

72942072797 

73033785399 
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